
Wywiadówka 27 stycznia 2023 - infromacje

W załączeniu najważniejsze informacje przedstawione na zebraniu ogólnym podczas
wywiadówki w dniu 27 stycznia 2023 r.
  

      

  

1. Wystąpienie psycholog z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie  p. Magdaleny
Jeziornej  z
prelekcją na temat zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

  

2. Wystąpienie p. Marty Gruchockiej (bibliotekarki) z prezentacją dotyczącą czytelnictwa
wśród uczniów.

  

3. Dyrektor Alojzy Piasecki podziękował za organizację wieczorku tanecznego w Jankowych
w dniu 14 stycznia 2023:

  

a. Radzie Rodziców w składzie Angelika Żłobińska, Karolina Goj, Sylwia Mendel, Natalia Giel,
Mirosław Lubojański, Beata Jagieniak, Anna Wiśniewska, Paulina Nolbert,

  

b. zakładom Wersal, Dolmar, Andrzej Gruszka, 

  

c. OSP Jankowy, 

  

d. Rodzicom, którzy w różnej formie (praca w przygotowaniu sali, ciasto, fanty, inne) wsparli
organizację imprezy,

  

 1 / 6



Wywiadówka 27 stycznia 2023 - infromacje

e. OSP Jankowy i KGW Jankowy.

  

  

4. Dyrektor Podziękował Radzie Rodziców, trójkom klasowym oraz w szczególności p.
Łukaszowi Rabiedze za organizację zabawy karnawałowej dla uczniów 26.01.2023.

  

5. Dyrektor poruszył temat rozbudowy przedszkola:

  

a. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy jest wpisaną na to zadanie kwota ponad 2 000
000,00 zł.

  

b. Musimy poczekać do zakończenie innych ważnych inwestycji oświatowych w gminie, czyli w
szczególności budowy przedszkola w Baranowie.

  

c. Szybkiej realizacji nie sprzyja też dyskusja – remontować budynek przedszkola czy
wybudować nowy za salą sportową.

  

6. Dyrektor przedstawił najważniejsze projekty realizowane w szkole w 2022 r., dzięki którym
udało się pozyskać środki zewnętrzne na nowe wyposażanie i zorganizowanie dodatkowych
zajęć:

  

a. Aktywna Tablica Specjalne Potrzeby Edukacyjne – pomoce do terapii pedagogicznej o
wartości 35 000,00 zł .

  

b. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – wyposażenie biblioteki w książki i meble o
wartości 5 000,00.
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c. Laboratoria przyszłości – pozyskanie pomocy do prowadzenia zajęć z robotyki (laptopy,
mikrokontrolery, klocki Lego Spike, drukarka 3D, skaner 3D) oraz sprzęt do rejestracji dźwięku i
obrazu (kamera, aparat fotograficzny, dyktafon i inne). Łączna wartość 
to 60 000 zł.

  

d. Wyposażenie pracowni przyrodniczej, m.in. wysokiej klasy monitor interaktywny, 12
laptopów. Łączna wartość pomocy to 75 000,00 zł.

  

e. Zakup wyposażania w związku z pojawieniem się uczniów z Ukrainy (ławki, krzesła, szafki,
laptopy) – 20 000, 00 zł.

  

f. Dofinansowanie wycieczek szkolnych w ramach programu Poznaj Polskę – 20 000,00 zł.

  

g. Wielu uczniów szkoły i dzieci przedszkolnych uczestniczy w zajęciach sportowych
organizowanych przez UKS Tornado; klub pozyskuje środki z różnych źródeł, także od
prywatnych zakładów (Wersal, Dolmar); ostatnio z gminy pozyskano dofinasowanie w
wysokości 
80 000, zł.

  

h. Program SKS – zajęcia sportowe (4 dodatkowe godziny zajęć sportowych).

  

i. Program Wf z AWF (2 dodatkowe godziny zajęć sportowych).

  

j. Edukacyjna Sieć AntySmogowa. Zakupienie miernika jakości powietrza Stan powietrza przy
szkole można śledzić na widżecie strony szkoły lub bardziej szczegółowo pod adresem 
https://esa.nask.pl/szkola/id/1575

  

k. "Owoce, warzywa i mleko w szkole".
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7. Dyrektor przedstawił – jego zdaniem- najważniejsze osiągnięcia uczniów:

  

a. Marcel Kmieciński – uczeń kl. VI jest skalsyfikowany w badmintonie na 10 miejscu w Polsce
w swojej kategorii wiekowej, 

  

b. Drużyna chłopców w składzie: Marcel Kmieciński, Fabian Wylęga i Bartosz Mendel zdobyła I
miejsce w badmintonie w Wielkopolsce w rywalizacji szkół podstawowych zorganizowanych
przez Szkolny Związek Sportowy „Wielkopolska” (kl. VI i młodsze),

  

c. II miejsce w rejonie kaliskim w rywalizacji szkół podstawowych wywalczyła drużyna dziewcząt
w badmintonie klasy VII-VIII (Wiktoria Goj, Karolina Zurawka, Marta Kądziela),

  

d. II miejsce w rejonie kaliskim w rywalizacji szkół podstawowych wywalczyła drużyna
dziewcząt w tenisie stołowym (Julia Kaczmarek, Nikola Kokot),

  

e. Kolejne sukcesy taneczne odniósł uczeń klasy VIII Błażej Gruszka. 

  

  

8. Dyrektor poinformował o koniecznych większych wydatkach, tj. na:

  

a. malowanie sali sportowej, 

  

b. czyszczenie wykładziny w sali sportowej,
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c. sadzenie drzew.

  

9. Dyrektor zwrócił uwagę na, aby rodzice:

  

a. systematycznie przeglądali tornistry uczniów w celu usuwania z nich zbędnych rzeczy
powodujących zwiększenie ich ciężaru,

  

b. dbali o punktualne przychodzenie uczniów do szkoły,

  

c. mieli świadomość, iż młodzież w Polsce coraz częściej próbuje swoje problemy psychiczne
rozwiązywać poprzez użycie dużych dawek leków znajdujących się w domu lub łatwo
dostępnych w aptekach.

  

10. Dyrektor poinformował rodziców o:

  

a. Możliwości uzyskania w gminie dofinasowania na wypoczynek dzieci w roku 2023 w kwocie
do 700 zł; dofinasowanie możliwe jest poprzez organizatorów usług turystycznych.

  

b. Półkoloniach w dniach 30.01-3.02.2023.

  

c. Uszkodzeniu automatu z żywnością.

  

d. Nauce pływania w ramach lekcji wf-u klasy 4 od II półrocza 2022/2023 na basenie w Słupi.

  

e. Braku rozstrzygnięcia wniosku na naukę pływania uczniów klasy III w ramach programu Umi
em pływać. 
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f. Procedurze wyboru imienia szkoły.

  

g. Konieczności odczytywania uwag o uczniach w dzienniku elektronicznym,

  

h. Dacie egzaminu klasy ósmej 23,24 i 25 maja 2023; wtedy w szkole nie ma zajęć lekcyjnych.

  

i. Dacie rekolekcji 20-22 marca 2023. 

  

11. Dyrektor przedstawił zbiorcze wyniki w nauczaniu i zachowaniu za I półrocze 2022/2023. 

  

12. Wychowawcy klas wręczyli listy pochwalne rodzicom uczniów klas IV-VIII. 
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